DO DA BAHIA

IRA MUNICIPAL DE BREJÕES

R LEGISLATIVO

INDICAÇÃO N"" 001/2025

Exin**. Sr. Ricardo Castro Cerqueira

MD: Prefeito Municipal de Brejóes/BA

ROMiLSON DOS SANTOS DE VALIAS, vereador deste Município, no uso de suas

atribuições legais em conformidade ao artigo 109 do Regimento Interno desta Casa,

INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal a necessidade de disponibilizar

de um local adequado para instalar a equipe de Agentes de Endemias.

Esta indicação tem por objetivo garantir que os Agentes de Endemias tenham um

espaço estruturado com boas condições físicas para realizarem suas atividades de rotina

onde possam desempenhar o trabalho com mais eficiência e dignidade.

Certo de contar com a atenção do Excelentíssimo Sr. Prefeito, aproveito o ensejo

para manifestar votos de estima e apreço.

Sala das Sessòes da Câmara Municipal de Brejòes, 18 de fevereiro de 2025.

Romilso |os_S^tos de Valias
Vereador

Rua Senador GaIrSo. ns 19, Centro, Brejaes, Bahia, CEP: 45.325-000

(75)3654-2188 - e-malh camarabrejoes@gmail.coni